
ČÍSLO SPISU MUZAS 1088/2019 STRANA 1 (CELKEM 1) 

Město Zatec 
IV _ m Městský urad Žatec 

- 
.. Odbor sociálních věcí

, 

as nam. Svobody 1 

"` 1"' 438 24 Zatec 

ıfifiłíı'

'

' 

.‹nı_.v“

E
" 

Í-`. 

E .! 

.- 

_/j 

-_ 

I 

tfig 

__

\ 
\_ 

vÄš DOPIS ZN.: . , ,„ , 
, _ 

ZE DNE; Krajsky urad Usteckeho kraje 
sPısovÁ ZN.: MUZAS 4955/2021 Odbor Sociálních věcí 
C- JEDNAÉŠIIV Velká Hradební 3118/48 
PRACOVISTE: Tř. Obránců míru 295 
VYŘIZUJE: Mgr. Kamila Sulíková, MPA ' z 

TELEFON: 415 736 400 400 02 Ustı nad Labem 
E-MAIL: sulikova@mesto-zatec.cz 
DATUM: 14. 07. 2021 

Stanovisko obce - Žatecký spolek Handicap, z.s. 

Na Vaši žádost ze dne 23. 06. 2021 zasíláme stanovisko obce k možnému řešení situace v souvislosti S výsledky 
monitoringu služeb sociálních služeb poskytovaných organizací Zatecký spolek Handicap Z. s, zařazených do 
Základní sítě sociálních služeb Usteckého kraje na období 2019-2021. 

V případě, že by byly služby vyřazeny ze základní sítě kraje, město Žatec by bylo schopno zajistit výpadek těchto 
služeb následovně: 

1. Služby odborného sociálního poradenství 
službu po dobu 6 měsíců je schopen zajistit odbor sociálních věcí, úsek sociální práce. 

2. Terénní programy 
ve městě funguje poskytovatel Most k naději, z.s., který se specializuje na cílovou skupinu uživatelů 

omamných a psychotropních látek. Oblastní charita Most provozuje ve městě službu nízkoprahového centra pro 
děti a mládež, což je další velká cílová skupina. Oba poskytovatele je možné požádat o monitorování situace po 
dobu 6 měsíců a následně situaci vyhodnotit. 
3. SAS pro seniory a osoby se zdravotním postižením 

aktuálně není zcela jasná potřebnost cílové skupiny. Navrhujeme situaci po dobu 6 měsíců monitorovat a 
to za součinnosti poskytovatelů pečovatelské služby a služby osobní asistence. 

Mgr. Kamila Sulíková, MPA 
vedoucí odboru sociálních věcí

Příloha č. 5


